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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af tørvare og kølevare på
lager, håndtering ved varemodtageles, at toiletrum er forsynet
med forrum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: lager m
tørvare
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager. Der
er mindre slip ved kantliste på dør til lager, vurderet som
bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse : opbevaring og
varemodtagelse af kølevarre, kritisk grænse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturkontrol ved opbevaring i okt-nov 2022
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: artiskok pesto og dåsetomater, flåede
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel,
Særlige mærkningsordninger: Konkret vejledt om krav til ind-ud
regnskab for økologiske vare
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (flåede tomater), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Medtaget dokumenter til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af fuld
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embalerede økoloiske vare - tomater på dåse og pesto på glas. Ingen anmærkninger. Der er ikke skile/elektronisk
lager markering af de økologiske vare så de adskilles fra de konventionelle, men virkosmheden kan redegøre for
styring af ind od udlevering, hvorfor forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: artiskok pesto. Ingen anmærkninger. der mangler angivelse af
hvilke ingredienser som er økologiske i dansk mærkning, alle ingredienser ud over salt og osteløbe er økologiske,
forholdet vurederet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for økologisk pesto. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: vejledt om muligheder for dokumentation af nationale krav ang. nitritindhold


